	Urdher i prer nga une per t'u zbatuar nga Kryesia e LDK-se

Tani ne radhe eshte votimi ne Kryesi te LDK-se i kabinetit te qeverise Hoti. Urdheroheni qe te gjithe kope te votoni kete kabinet. Mos te gaboj kush te mendoj ndryshe e lere me te ndahet nga kopeja e te votoj ndryshe.

Baba i ka menduar te gjitha, eshte gati ta permbyll projektin, ka edhe pak hapa te cilet do t'i kaloj bashk me ju. Mosvotimi kope i ketij kabineti i kenaq armiqte e LDK-dhe dhe armiqte e Kosoves. Kabineti perbehet nga perfaqesues te dinjitetshem te krimit dhe si perforcim edhe perfaqesuesit e Serbise. Bosat kane veq edhe pak pune tani-per-tani derisa t'i rahatojne perfaqesuesit e tyre dhe pastaj nga hija komandojne pa problem. Keshtu qe nuk shoh kurrfare arsye qe ky kabinet te mos votohet kope.
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Urdher i prer nga une per tu zbatuar nga Kyesia e LOK-se.
Tani ne radhe eshte votimi e Kryesi te LDK-se | kabinetit te qeverse
Hot.Urdheroheni e te githe kope te voton kete kabinet. Mos te
gaboj kush te mendoj ndryshe  lere me te ndahet nga kopeja ¢ te
voto) ndiyshe.
82ba i ka menduar te gjtha eshte gatit permbyl projektn, ka eohe.
pakhapa e et do i Kaloj ashk me ju. Mosvotmi kope ket
Kabinet i kenaq armigte e LDK-dhe dhe armidte e Kosoves. Kabineti
perbehet nga perfaqesues te dinjetshem te krmit dhe s peforcim
edhe perfaqesuesit e Serbise. Bosat kane veq edhe pak pune tani-per-
taniderisa 1 ahatajne perfagesuesit e e dhe pasts nga hija
Komandojne pa problem. Keshtu ge nuk shoh kurrfare arsye ge ky
Kabinet te mos votohet kope.





